Б“ ЕАД сумата от 30 000 лв., представляваща непогасена главница по договор за банков кредит/овърдрафт/ № BL23738 от 24.09.2008 г., както и сумата от 3 887, 64 лв. законна лихва върху главницата за периода от 15.04.2016 г. до 3.08.2016 г.	

ОСЪЖДА „М. Б“ ЕАД да заплати на адвокат М. С. възнаграждение в качеството и на особен представител в размер на 1159, 67/хиляда сто петдесет и девет лева и шестдесет и седем стотинки/ лв.	

ОСЪЖДА И. А. П.-[ЕГН], да заплати на „М. Б“ ЕАД 1 159, 67/хиляда сто петдесет и девет лева и шестдесет и седем стотинки/ лв. разноски за касационното производство и 150/сто и петдесет/ лв. юрисконсултско възнаграждение.	

ОСЪЖДА И. А. П.-[ЕГН], да заплати 677, 75 лв. държавна такса по сметката на ВКС.	

Определението е окончателно.